
Semester: WS 2016/2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

V/S: Soziologie des Internets:
Online-Identitäten
(nur 17.10.)

(Kneidinger-Müller)
F21/03.80

Di

V/S: Soziologie des Internets:
Online-Identitäten
(nur 25.10.)

(Kneidinger-Müller)
FMA/01.19

Mi Do

Klausur "Digitale
Vernetzung"
(nur 12.1.)

(Papsdorf) F21/02.24

V: Soziologie der medialen
Kommunikation:
Einführung in die
Mediensoziologie
(Laux) FG1/00.08

Klausur Soziologie der
medialen Kommunikation
(nur 9.2.)

(Laux) MG1/00.04

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Digitale
Vernetzung (Papsdorf)
(nur 15.12.)

(Papsdorf) KÄ7/01.07

Soziale Ungleichheiten und
Internet: Eine Einführung
(Sachse-Thürer) F21/03.50

Fr

V/S: Soziologie des Internets:
Online-Identitäten
(nur 21.10.)

(Kneidinger-Müller)
F21/03.80

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Digitale
Vernetzung (Papsdorf)
(nur 16.12.)

(Papsdorf) KÄ7/01.07

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Digitale
Vernetzung (Papsdorf)
(nur 4.11.)

(Papsdorf) F21/02.41

Stand: Dienstag, 24 September 2024 20:40:14


