Semester: WS 2016/2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Klausur ''Digitale Vernetzung''	
09:00	V/S: Soziologie des Internets: Online-Identitäten (nur 17.10.) (Kneidinger-Müller)	V/S: Soziologie des Internets: Online-Identitäten (nur 25.10.) (Kneidinger-Müller)		(nur 12.1.) (Papsdorf) F21/02.24	V/S: Soziologie des Internets: Online-Identitäten (nur 21.10.) (Kneidinger-Müller)
10:00	F21/03.80	FMA/01.19			F21/03.80
11:00					S: Soziologie der medialen Kommunikation: Digitale Vernetzung (Papsdorf)
12:00				V: Soziologie der medialen Kommunikation: Einführung in die	(nur 16.12.) (Papsdorf) KÄ7/01.07 S: Soziologie der medialen
13:00				Mediensoziologie (Laux) FG1/00.08	Kommunikation: Digitale Vernetzung (Papsdorf) (nur 4.11.)
14:00				Klausur Soziologie der medialen Kommunikation (nur 9.2.) (Laux) MG1/00.04	(Papsdorf) F21/02.41
15:00				S: Soziologie der medialen Kommunikation: Digitale Vernetzung (Papsdorf)	
16:00				(nur 15.12.) (Papsdorf) KÄ7/01.07	
17:00				Soziale Ungleichheiten und Internet: Eine Einführung (Sachse-Thürer) F21/03.50	